MUNICIPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informag¢des Municipais

001/001

Contrato: 0106201/14

Fornecedor: AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA - CNPJ / CPF: 13.557.726/0001-71

INSTRUCAO NORMATIVA N° 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO ( Art. 2°, inciso XX)
CONTRATOS E SEUS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA - CNPJ: 18.712.133/0001-56
Periodo: Fevereiro de 2014

Objeto do Contrato: AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS

Fundamentacéo Legal:

DATA VIGENCIA VALOR N° PROCESSO MODALIDADE
ASSINATURA PUBLICAGCAO INiClO FINAL GLOBAL LICITATORIO DO PROCESSO
05/02/2014 05/02/2014 05/02/2014 31/12/2014 406.635,00 PREGO000114 PREGAO

EMPENHO ORIGINAL

UNIDADE ORGCAMENTARIO

EE00706
EEO00709
EE00710
EE00704
EE00711
EE00714
EE00713
EEO00715
EE00703
EEO00707
EE00705
EEO00708

GABINETE DO PREFEITO

SERVICO DE EDUCACAO
SERVICO DE EDUCACAO
SERVICO DE EDUCACAO
SERVICO DE SAUDE
SERVICO DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
SERVICO DE OBRAS, SERVICOS PUBLICOS, HAB.URBANISMO
SERVICO DE OBRAS, SERVICOS PUBLICOS, HAB.URBANISMO
SERVICO DE ESTRADAS E RODAGEM

FUNDO MUNICIP.DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
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